quale occorrerà sommare l’importo dell’oblazione che dovrà essere determinata in relazione al contributo sul 

costo di costruzione delle opere eseguite in difformità dal titolo, incrementato del 20% e che lo scrivente stima 

preliminarmente in un importo minimo pari a 2.400,00 € (Euro duemilaquattrocento/00), fatte salve 

differenti determinazioni. Infine, occorrerà presentare una pratica di accatastamento dell’intero fabbricato che 

preveda sia l’inserimento in mappa (PreGeo), sia la presentazione di una pratica DocFa che rappresenti 

l’immobile, ponendolo in categoria F/3 (unità in corso di costruzione), i cui costi vengono stimati dallo scrivente 

in 12.000,00 € (Euro dodicimila/00). 

I costi stimabili preliminarmente per regolarizzare l’attuale situazione risultano pertanto determinati dallo 

scrivente in complessivi 33.600,00 € (Euro trentatremilaseicento/00), tenendo però in considerazione che tali 

costi sono assolutamente presunti e che saranno strettamente correlati alla definizione della pratica presso 

l’Ufficio Tecnico Comunale di Castellamonte in relazione soprattutto all’importo delle sanzioni amministrative,